COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI

Parroquia de Maldonado, Cantón Tulcán, a 5 de abril del 2013.

Señor:

REMIGIO JESUS ALIDIO TAPIA ARTEAGA PRESENTE

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la Junta General Universal, celebrada el día 5 de abril del 2013, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI, domiciliada en la Parroquia de Maldonado, Cantón Tulcán, Provincia del Carchi, tuvo a bien en elegir a usted, PRESIDENTE, de la Compañía por el tiempo de DOS años, sus atribuciones son las señaladas en el estatuto social ARTÍCULO VEINTISIETE y en la Ley de Compañías.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI, se encuentra legalmente constituida mediante Escritura Pública, de 14 de febrero del 2013, celebrada en la NOTARIA PRIMERA del Cantón Tulcán, de la Dra. Janneth Pérez Cano, y legalmente Inscrita en el Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tulcán, Tomo 1 a fojas 22 al 23, con el número de inscripción No 15 de fecha 3 de abril del 2013, al igual que la Resolución de la Superintendencia de Compañías No SC.IJ.DJC.Q.13.001377, del 18 de marzo del 2013, en el Tomo 1 fojas 24 a 24, con el número de inscripción No 16 de 3 de abril del 2013.

Atentamente,

ELIZABETA JÚDITH CASTRO MUÑOZ SECRETARIA DE LA JUNTA

Parroquia de Maldonado, Cantón Tulcán, a 5 de abril del 2013.- Agradezco y acepto el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI, domiciliada en la Parroquia de Maldonado, Cantón Tulcán, Provincia del Carchi.

REMIGIO JESUS ALIDIO TAPIA ARTEAGA CI.-0400542197

MALDONADO * CALLE TULCAN Y 6 DE ABRIL * TEF.062969071* Email. sa.runorcard MALDONADO * CARCHI * ECUADOR



La suscrita Notaría Pública Primera del Cantón Doctora Janneth Pérez Cano, en legal forma DOY FE.- Que las firmas y rúbricas, "ILEGIBLES" que constan en el presente documento corresponden a la de los señores: REMIGIO JESUS ALIDIO TAPIA ARTEAGA, en su calidad de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI, y la señora ELIZABETH JUDITH CASTRO MUÑOZ, a quienes identifique con sus cédulas de ciudadanía ecuatoriana números 040054219-7 y 040124430-6 en su orden, SON AUTENTICAS. De todo lo que DOY FE.-

Tulcán, 08 de Abril del 2.013

NOTARIA Ira. CANTON TULCAN





EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Dieciseis de Abril de Dos Mil Trece queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 56 a 56 con el número de inscripción 55 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL NOROCCIDENTE CARCHENSE S.A. RUNORCARCHI en calidad de COMPAÑÍA]); y ([TAPIA ARTEAGA REMIGIO JESUS ALIDIO con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Santiago Fierro Urresta Registrador Municipal de la Propiedad GAD MUNICIPAL DE TULCAN

Responsable: SI.